Ing. Malinkovičová Lenka, předsedkyně
IČO: 48137294
číslo bankovního účtu: 2201550585/2010
(dále jen „příjemce“)

(dále jen „smlouva“).

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši 173 000 Kč
(slovy jednostosedmdesáttřitisíce korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci na realizaci
projektu/projektů (akce/akcí) blíže specifikovaných v žádosti č. j. S-MHMP 1985506/2024 a
uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“).

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro